Filius. Mo. tex. ibi noiarij. de materia...

si ita scripserit. C. Op. z vide tur q renoua ta pditioe valeat iustitutio. ar. s. e. l. ij. So. h fuit pditio de pterito. s. si receptassem: z sic pcordat cū. l. ptraria. Sed si intelligas q sit de futuro vt dicit gl. itelligas q iustitutio est inanis. s. tāq cō ditionalis: s; valet tāq pura z allegauit. l. hāc. in materia pditiōis: vbi dixi q relatiuū qd vel q in ducit pditionē. C. Quid in relatiuis qritatis vt qualitatis. Et dixi q sic per hanc. l.

quis ita. Ex voluntate defuncti pus est locus successioni ab itestato q ex testō. h. d. By. C. Op. z vt q no pnt pmo succedere venietes ab itestato: vt. l. aſq. C. cōia de suc. z. l. q diu. de acq. here. So. dicūt qd q venient ex testō. Tu dic q hoc ē vey pp defuncti volūtates. z p hāc. l. dixi in. l. gall. q testm i quo dico q si filius moriet me viuo nō iustituito filio aliter va let. C. Itē no. q substitutio vulgaris nō presup ponit de necessitate institutiones: licet glo. aliud videatur velle. j. ti. i. l. i. h enim substituit vulgari ter. legitime tamen non est institutus nec venit ex testamento: vt dicam. j. ti. i. in. l. i.

no lex. Quando plures le...

ges concurrunt ad vnum effectū si cessat vna remanet vir tus alterius.

seruo. Seruus cui testator...

o necessitate dz liber tatez nō pōt eius necessarius fieri. h. d. Mo. tex. ibi: quid enim zc. vsqz ibi: idem erit zc. Ex. l. sequenti.

Quādo disuncta accipiat pro p iuncta. z an si testator dicat filiū heredē iustituo. z si deceffe rit sine liberis deueniat in talē filij superstitēs vi deantur substituti.

Acius. Si i qlibet parte alter...

nariue mēs testatoris non verificatur disuncta accipitur pro coniuncta. hoc dicit. z est singularis lex z non habet nisi vnam propriam concor. Mo. tex. ibi filium ex senaru. de quo dicaz. j. de lega. ij. l. si ita quis testamēto. z ibi per By. hic apparet respō sio scōe qōnis: igitur hic responderet ad primā. vi cit. tex. relictis. z sic requirit vtrunqz scilicet effe ctus pditionis z effectus liberorū vt substitutio vendicet sibi locum. tene mēti casum huius legis. Et sic babes q disuncta accipit pro con

qui ducēta. s. vtrū. z ibi bar. de re. du. ita limitaf. l. si heredi plures. d. cō di. infi. vbi si plures pditiōes alternatiue sunt posite z disunctiue sufficiūt vnā ipleri. fallit i istis casibz. s. qn inter plures pditiōes eēt adiecta vna que diceret si decefferit sine liberis: vt clari pbat i. d. l. generalit in pn. ADDE Oldra. consilio. clxxxviii. z Oldra. consilio. xxj. in fi.